
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 

 

          w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 
 
 
 
         Na podstawie § 8 Uchwały Nr VIII/63/07 Rady Gminy Złotów z dnia  

24 maja 2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie : 

 

1.  Pan Ryszard Wiński                         - zastępca Wójta Gminy                                               

2.  Pani  Krystyna  Kos                         -  kierownik  Gminnego Ośrodka Pomocy           

                                                                 Społecznej w    Złotowie 

3.  Pani Jolanta Klóska                         -  przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego   

                                                                 Budżetu, Spraw Mieszkaniowych, Oświaty i Kultury 

4.  Pani Danuta Szczotka                      -  pracownik Urzędu Gminy w Złotowie 

5.  Pani Marta Edyta  

     Polska- Francuzik                           -  podinspektor ds. gospodarki komunalnej  

                                                                i mieszkaniowej działalności gospodarczej,     

                                                                zdrowia, rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

        § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 134/09 Wójta Gminy Złotów z dnia  

16 października 2009 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 


